
Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Turtui 

įsigyti

2 3 4 5 6 7

Biudžeto lėšų likutis

iš jų:

04. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa 23.5 3.5 2.64 20.0

Akmenės seniūnija 0.1 0.1 0.07

Kruopių seniūnija 0.1 0.1 0.05

Papilės seniūnija 0.2 0.2 0.15
Ventos seniūnija 0.2 0.2 0.15

Naujosios Akmenės kaimiškoji seniūnija 0.1 0.1 0.07
Naujosios Akmenės miesto seniūnija 0.2 0.2 0.15

Savivaldybės administracija 2.2 2.2 1.7
Akmenės rajono savivaldybės audito ir kontrolės 

tarnyba 0.4 0.4 0.3

Savivaldybės administracija (paskolų grąžinimui) 20.0 20.0

05. Infrastruktūros priežiūros ir plėtros programa 177.1 177.1 0.0 0.0
Savivaldybės administracija 176.6 176.6

Ventos seniūnija 0.2 0.2

Akmenės seniūnija 0.3 0.3

06.
Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio 

plėtros programa 61.9 61.9

Savavaldybės administracija (atliekų tvarkymas) 61.9 61.9

03. Investicijų programa 2000.0 46.3 0.0 1953.7

Savivaldybės administracija 1925.7 1925.7

Dabikinės specialioji programa 46.3 46.3

Socialinių paslaugų namai 13.0 13.0

Kultūros centras 10.0 10.0

Kruopių pagrindinė mokykla 2.5 2.5

Akmenės gimnazija 2.5 2.5

01. Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų 

teikimo programa 13.6 13.6 7.3 0.0
"Saulėtekio" progimnazija 0.3 0.3

Ramučių gimnazija 0.6 0.6

Papilės Simono Daukanto gimnazija 0.3 0.3

Ventos gimnazija 8.1 8.1 6.2

Jaunimo ir siaugusiųjų mokymo centras 0.1 0.1

Kultūros centras 2.7 2.7

Akmenės  vaikų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 1.4 1.4 1.1
Naujosios Akmenės muzikos mokykla 0.1 0.1

Iš viso: 2276.1 302.4 9.94 1973.7

Biudžetinių įstaigų pajamų likutis

Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų 

teikimo programa 0.7 0.7 0.0

Kruopių pagrindimė mokykla 0.7 0.7

01.

PATVIRTINTA

Akmenės savivaldybės tarybos

2017 m. vasario 23 d.

sprendimu  Nr. T-17(E)

tūkst. Eur

6 priedas

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO METŲ PRADŽIOS LĖŠŲ LIKUČIŲ 
PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Progr

amos 

kodas

Asignavimų valdytojai/programas

Asignavimai 

IŠ VISO

iš jų



02.
Socialinės apsaugos plėtojimas, skurdo bei socialinės 

atskirties mažinimo ir sveikatos programa 126.3 123.3 3
Socialinių paslaugų namai 126.3 123.3 3.0

Iš viso: 127.0 124.0 0.0 3.0

Savivaldybės administracija, iš jų: 324.1 28.1 0.0 296.0

06.

Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio 

plėtros programa 10.0 10.0

03. Investicijų programa 296.0 296.0

02.

Socialinės apsaugos plėtojimas, skurdo bei socialinės 

atskirties mažinimo ir sveikatos programa 18.1 18.1

Iš viso: 324.1 28.1 0 296.0

 Viso: 2727.2 454.5 9.94 2272.7

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios  programos likutis


	12280154786657528.xlsx

